
 

 

 
 
 
 
 

 
Spis.zn.: 
Č.j.: 

1742/19/SÚ 
4257/19/SVy 

 Dne: 8.8.2019 

Vyřizuje: Stanislav Vyhlídal   
Tel.,fax: 
 
E-mail: 

283 981 200  
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17 
stav.urad@libeznice.cz 

 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
149 00  Praha 4 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , v územním 
řízení posoudil podle § 86 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 27.3.2019 podala společnost T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4, kterou na základě plné moci zastupuje 
společnost InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 2678/18, 628 00  Brno (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení : 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

SEK Líbeznice (pokládka síte elektrinických komunikací - vybudování nové optické kabelové 
trasy) na pozemcích parc.č. 554/1, 552/107, 705/1, 426/35, 585/25, 585/21, 585/16, 585/13, 585/19, 
552/53, 552/52, 552/42, 552/4, 552/3, 426/34, 426/33, 426/21, 550/3, 425/12, 426/36, 426/5, 426/30, 
426/45, 426/3, 425/1, 938/1, 1014, 704/1, 552/9, 1081, 105/1, 717/6, st. 80/3, 332/18, 691/26, 691/21, 
332/9, 756/1, 691/19, 691/16, 691/22, 741, 718/1, 691/17, 687/1, 662, 719/1, 691/9, 691/25, 691/12, 
691/24, 691/7, 2/4, 9/1, 1027, 207/24, 717/4, 673, 711/1, 590/8, 590/5, 590/7, 589/7, 589/1, 589/14, 
589/6, 584/5, 590/10, 595/6, 595/7, 592/3, 593/4, 593/5, 712, 143, 144/1, 677/4, 144/2, 650/1, 650/27, 
640/19, 647/49, 647/50, 649/9, 649/6, 647/42, 647/43, 647/44, 645/4, 645/306, 645/177, 645/213, 
645/185, 645/206, 645/207, 645/208, 637/1, 638/1, 638/15, 645/305, 645/57, 645/56, 645/8, 645/20, 
645/3, 645/12, 645/18, 717/1, 645/101, 645/91, 647/10, 647/42, 64746, 647/47,  647/18, 647/37, 647/19, 
646/39, 645/13, 645/98, 645/103, 645/10, 645/129, 645/99, 677/1, 645/104, 677/3, 677/15, 677/2, 677/6, 
677/16, 677/14, 677/7, 677/5, 677/19, 677/13, 677/17, 677/18, 663, 651, 691/11, 652, 154/17, 154/19, 
691/8, 679/6, 161/4, 154/1, 161/6, 161/25, 161/30, 677/10, 677/9, 677/11, 677/12, 161/22, 167/3, 679/7, 
166/1, 679/4, 170/1, 163/1, 691/5, 1017/36, 691/18, 645/100, st. 18/2 a 551 v katastrálním území 
Líbeznice a na pozemcích parc.č. 154/7, 336, 153/58, 153/57, 153/56, 153/55, 153/54, 153/53, 153/60, 
153/23, 153/20, 153/52 a 333/1 v katastrálním území Bořanovice. 

 

jímž schvaluje tento stavební záměr a vymezuje pozemky pro jeho realizaci. 



Č.j. 4257/19/SVy str. 2 

 
 

Popis stavby: 

- trasa začíná od vysílače umístěného na budově místního kostela, kde dále pokračuje po ulici mělnická a 
větví se do všech přilehlých ulic i nově vybudovaných zástaveb rodinných domů v katastru obce 
Líbeznice a částečně v katastru obce Bořanovice. V ulicích budou napojeny rodinné domy a jiné stavby 
obce. Trasy jsou vedeny převážně v chodnících a zelených plochách. Tentýž vysílač zásobuje i sousední 
obec Hovorčovice. Spojená tras obou obcí je navrženo u výjezdu z obce Líbeznice směrem na 
Hovorčovice na pozemku p.č. 712 v k.ú. Líbeznice, kde začíná trasa optického vedení obce Hovorčovice. 
Komunikace budou překonány protlaky i překopy. Celková délka projektované trasy je cca 24.740 m. Do 
výkopu o hloubce 50 – 135 cm budou umístěny HDPE chráničky pro zafouknutí optického kabelu. 
Součástí technického řešení budou také mini rozvaděče typu ZB. Vedení bude umístěno do pískového 
lože a zasypáno přesetou zeminou z výkopu. Cca 20 cm pod úroveň terénu bude uložena krycí fólie. 
Povrchy, kterými je trasa vedena budou uvedeny zpět do původního stavu. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou žádosti o vydání územního rozhodnutí, 
obsahující přehlednou situaci s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel včetně 
sousedních pozemků a s vyznačením napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 
 
2. Stavebník před zahájením výkopových prací zajistí provedení vytýčení tras vedení stávajících 
podzemních sítí. Tato vedení včetně ochranných pásem musí být respektována. Budou respektována 
ustanovení ČSN 73 6005 – prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Před zahájením 
výkopových prací bude provedeno vytýčení prostorové plochy stavby oprávněnou osobou. Doklad o 
vytýčení bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 
3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. 

 

4. Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy, které se týkají bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména vyhlášku č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 
5. Při stavbě budou dodržena platná ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby.    

 
6. Nezastavěné části veškerých pozemků dotčených stavbou budou včetně povrchů uvedeny do 
původního stavu. Veřejná prostranství a pozemní komunikace se pro staveniště mohou použít jen ve 
stanoveném nezbytném rozsahu a době a po ukončení užívání pro tento účel musí být uvedeny do 
původního stavu. 

 
7. Stavebník odpovídá za škody prokazatelně způsobené stavbou. Případné škody uhradí. 

 
8. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem – jeho název a sídlo bude po jeho výběru 
oznámeno stavebnímu úřadu 

 
9. Zařízení staveniště bude organizováno podle § 24e vyhl.č. 269/2009 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území. Provádění jiných než povolených překopů, skladování stavebního 
materiálu nebo odpadu na veřejných pozemcích není povoleno bez předchozího souhlasu místního 
obecního úřadu. 

 
10. Zahájení výkopových prací bude min. 2 týdny předem oznámeno příslušnému archeologickému 
pracovišti. 

 



Č.j. 4257/19/SVy str. 3 

 
11. Výkopové práce nutno provádět ve vzdálenosti 2,5 m od paty stromů a nepřesekat kořeny o 
průměru větším než 2 cm. V případě, že tuto vzdálenost nebude možné dodržet, výkopové práce 
budou prováděny ručně a poškozené kořeny budou ponechány napříč výkopem neporušené a kabel 
bude položen pod ně. 

 
12. Při případném křížení či souběhu kabelového vedení s melioračním zařízením, vodovodem nebo 
kanalizací bude toto projednáno se správcem a budou dodrženy ČSN 73 60 05. Bude respektována 
stávající vodovodní a kanalizační síť obce. 

 
13. Vytěžená zemina, která nebude využita v místě pro úpravu terénu, a ostatní stavební odpady 
budou uloženy podle druhů a kategorie odpadů a na základě jejích skutečných vlastností (třída 
vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině atd.)  na schválené 
úložiště (skládka inertního materiálu, skládka TKO, rekultivace apod.), odpady využitelné jako 
druhotné suroviny budou nabídnuty využití.  

 

14. Na nakládání se zeminami a jinými přírodními materiály vytěženými během stavebních činností, 
pokud vlastník prokáže, že budou použity v přirozeném stavu v místě stavby a že jejich použití 
nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské zdraví, se zákon o odpadech nevztahuje. 

 
15. V průběhu stavby bude vedena evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a 
vyhlášky MŽP ČR č. 383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná kontrolním orgánům, a to včetně 
dokladů. Pokud bude stavba provedena svépomocí, povinnost vést evidenci odpadů se na stavebníka 
nevztahuje. Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě vzniklých odpadů budou 
předloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.  

 
16. Nesmí dojít k ohrožení jakosti podzemních i povrchových vod. 

 
17. Křížení navržených elektronických komunikací s Líbeznickým potokem musí být provedeno 
v souladu s ČSN 75 21 30, Křížení a souběhy vodních toků s drahami, pozemními komunikacemi a 
vedeními. 

 
18. Krytí nad pevným dnem koryta vodního toku bude min. 1,0 m. 

 
19. Po dokončení prací bude pracovníky Povodí Labe, s.p., provozní středisko Lysá nad Labem, 
Nábřežní 406/1, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav odsouhlasen stav koryta Líbeznického 
potoka v místě křížení. 

 
20. Skladování materiálů a používané mechanismy budou technickými a provozními opatřeními 
zajištěny tak, aby bylo vyloučeno znečištění podzemních a povrchových vod ropnými a jinými 
závadnými látkami. 

 
21. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky vyjádření: 

 
a. Středočeské vodárny a.s. zn.: P18710025429 ze dne 11.12.2018 
b. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. čj.: 721368/18 ze dne 4.10.2018 
c. ČEZ Distribuce a.s. čj.: 001100433009 ze dne 13.9.2018 
d. Pražská plynárenská a.s. čj.: 2018/OSDS/08720 ze dne 19.12.2018 
e. Policie ČR-dopravní inspektorát čj.: KRPS-286399-1/ČJ-2018-011506 ze dne 2.10.2018 
f. ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o. čj.: VPD_2018_1476 ze dne 13.9.2018 
g. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje čj.: 5693/18/KSÚS/MHT/KOS ze dne 

8.10.2018 
h. UPC Česká republika, s.r.o. zn.: 1774/2018 ze dne 17.9.2018 
i. Vodafone Czech Republic a.s. zn.: 180417-144077579 ze dne18.4.2018 
j. Povodí Labe, státní podnik čj.: PVZ/18/37428/Js/0 ze dne 19.11.2018. 

 
22. Po dokončení stavby budou dotčené pozemky stavbou protokolárně předány zpět jejich 
vlastníkům. Doklad o jejich předání bude doložen k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 



Č.j. 4257/19/SVy str. 4 

 
Účastníci řízení  podle § 27 odst. 1 správního řádu,  na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4 
Obec Líbeznice, Mělnická 43, 250 65  Líbeznice 

Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65  Bořanovice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00  Praha 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
Nikmar Invest s.r.o., Semilská 926, 197 00  Praha 

Římskokatolická farnost Odolena Voda, U fary 15, 250 70  Odolena Voda 
Vratislav Drahoš, nar. 15.7.1970, Potoční 147, 250 65  Líbeznice 

Mgr. Ludmila Drahošová, nar. 23.9.1969, Potoční 147, 250 65  Líbeznice 
Ludmila Severová, nar. 3.10.1946, Potoční 147, 250 65  Líbeznice 
Miroslava Šislerová, nar. 3.6.1972, U Potoka 291, 250 64  Měšice 

Pavel Matys, nar. 27.4.1971, U Hřiště 120, 250 65  Bořanovice 
Jana Matysová, nar. 18.2.1977, U Hřiště 120, 250 65  Bořanovice 

Ing. Pavel Šťastný, Severní 634, 250 64  Hovorčovice 
Ing. Pavel Chmátal, nar. 11.4.1954, Mělnická 502, 250 65  Líbeznice 

Ing. Alena Chmátalová, nar. 28.12.1957, Mělnická 502, 250 65  Líbeznice 
Zdeňka Jirásková, nar. 20.10.1942, Zahradní 486, 250 65  Líbeznice 

Miloslava Vondrášová, nar. 1.6.1966, Mělnická 70, 250 65  Líbeznice 
Vratislav Srb, nar. 29.3.1952, Hovorčovická 388, 250 65  Líbeznice 

Libuša Charvátová, nar. 7.4.1948, Zámecká 267, 250 64  Měšice 
Petra Alinčová, nar. 25.12.1981, Nedvědova 978, 250 65  Líbeznice 

Petr Kanský, nar. 21.5.1972, Nedvědova 978, 250 65  Líbeznice 
Ing. Lucie Kanská, nar. 20.8.1980, Nedvědova 978, 250 65  Líbeznice 

Lucie Melníková, nar. 6.9.1980, Nedvědova 979, 250 65  Líbeznice 
Ing. Jitka Routnerová, nar. 16.8.1952, Nedvědova 979, 250 65  Líbeznice 

Lukáš Rypl, nar. 25.4.1981, Nedvědova 978, 250 65  Líbeznice 
Ing. Dagmar Gondeková, nar. 6.8.1970, Nedvědova 921, 250 65  Líbeznice 

Miroslav Kalina, nar. 24.4.1991, Nedvědova 720, 250 65  Líbeznice 
Petr Štěpáník, nar. 12.3.1970, Štětínská 349/22, 180 00  Praha 8 

Bc. Martina Štěpáníková, nar. 23.2.1971, Štětínská 349, 180 00  Praha 8 
Lucie Vaníčková, nar. 8.9.1990, Nedvědova 720, 250 65  Líbeznice 

Mgr. Zdeněk Macura, nar. 6.5.1974, Nedvědova 719, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Radka Maurová, nar. 3.8.1979, Nedvědova 714, 250 65  Líbeznice 

Petr Novotný, nar. 20.8.1975, Nedvědova 723, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Věra Novotná Machytková, nar. 23.9.1973, Nedvědova 723, 250 65  Líbeznice 

Lucie Turková, nar. 15.2.1980, Martinova 6, 250 65  Líbeznice 
Ing. Josef Bárta, nar. 6.12.1959, Lánská 454, 250 65  Líbeznice 
Pavlína Bártová, nar. 11.8.1964, Lánská 454, 250 65  Líbeznice 

Ing. Roman Horáček, nar. 17.2.1964, Lánská 453, 250 65  Líbeznice 
Jiří Vrabec, nar. 22.10.1958, 257 22  Vranovská Lhota 43 

Miloslava Zelinková, nar. 6.6.1951, Tuklatská 2091/1, 100 00  Praha 
Miluše Rakar, nar. 2.11.1974, Jaroslava Seiferta 393, 250 65  Líbeznice 

František Šimáček, nar. 16.1.1978, Jaroslava Seiferta 393, 250 65  Líbeznice 
Marie Ludvíková, nar. 10.6.1975, Bedřicha Smetany 316, 250 65  Líbeznice 

Pavel Moláček, nar. 27.12.1942, Mělnická 345, 250 65  Líbeznice 
Tomáš Kettner, nar. 16.7.1980, K.H.Borovského 324, 250 65  Líbeznice 

Šárka Kettnerová, nar. 21.2.1983, K.H.Borovského 324, 250 65  Líbeznice 
Roman Cígler, nar. 17.3.1976, Šaldova 544/6, 186 00  Praha 8 

Martin Rozporka, nar. 24.1.1965, K.H.Borovského 363, 250 65  Líbeznice 
Marta Rozporková, nar. 18.12.1934, K.H.Borovského 363, 250 65  Líbeznice 

Veronika Baborská, nar. 25.5.1983, Bořanovická 328, 250 65  Líbeznice 
Ivana Matesová, nar. 13.6.1965, Bořanovická 328, 250 65  Líbeznice 
Jaromír Jelínek, nar. 21.3.1960, Počernická 353/71, 108 00  Praha 10 

Libor Jelínek, nar. 15.5.1961, K.H.Borovského 329, 250 65  Líbeznice 



Č.j. 4257/19/SVy str. 5 

 
Ing. Miroslav Oheim, nar. 30.9.1950, V Dolině 1154/1, 101 00  Praha 

Jarmila Oheimová, nar. 26.8.1956, V Dolině 1154/1, 101 00  Praha 
Josef Křehnáč, nar. 13.1.1970, Zdibská 151, 250 65  Líbeznice 

Ing. Květa Křehnáčová, nar. 5.7.1953, Zdibská 151, 250 65  Líbeznice 
Květa Šulová, nar. 13.5.1979, Zdibská 959, 250 65  Líbeznice 
Enkitad Limited s.r.o., Podbabská 1112/13, 160 00  Praha 6 

Jaroslav Čepelák, nar. 7.7.1944, 28.pluku 1217/32, 100 00  Praha 10 
Jaroslava Čepeláková, nar. 5.6.1944, 28.pluku 1217/32, 100 00  Praha 10 

Eva Krumperová, nar. 19.5.1978, U cihelny 107, 250 65  Bořanovice 
Jana Marková, nar. 5.7.1947, U Cihelny 107, 250 65  Bořanovice 
David Mazák, nar. 15.8.1976, U Cihelny 89, 250 65  Bořanovice 
Hynek Mazák, nar. 10.4.1949, U Cihelny 89, 250 65  Bořanovice 

Věra Mazáková, nar. 16.3.1949, U Cihelny 89, 250 65  Bořanovice 
Zdeňka Novotná, nar. 3.6.1944, U Cihelny 94, 250 65  Bořanovice 
Pavel Novotný, nar. 23.8.1940, U Cihelny 94, 250 65  Bořanovice 
Radek Novotný, nar. 8.12.1972, U Cihelny 94, 250 65  Bořanovice 
Blanka Pitrová, nar. 5.12.1952, U Cihelny 123, 250 65  Bořanovice 
Ing. Petr Pytelka, nar. 1.7.1971, Malešická 1822/19, 130 00  Praha 

Ing. Milan Richter, nar. 26.2.1964, Tusarova 1179/37, 170 00  Praha 
Eva Richterová, nar. 31.5.1967, Tusarova 1179/37, 170 00  Praha 

Martin Šíp, nar. 4.2.1970, U Cihelny 93, 250 65  Bořanovice 
Martina Šípová, nar. 16.5.1972, U Cihelny 93, 250 65  Bořanovice 

Ing. Miloslav Šponer, nar. 20.3.1972, U Cihelny 100, 250 65  Bořanovice 
Monika Šponerová, nar. 5.10.1972, U Cihelny 100, 250 65  Bořanovice 
MgA. Marek Štryncl, nar. 7.7.1974, U Cihelny 108, 250 65  Bořanovice 
Mgr. Iva Štrynclová, nar. 26.3.1974, U Cihelny 108, 250 65  Bořanovice 
MUDr. Pavel Fišer, nar. 20.1.1959, Nezvalova 2680/18, 276 01  Mělník 

MUDr. Hana Fišerová, nar. 4.10.1961, Nezvalova 2680/18, 276 01  Mělník 
Ing. Vladimír Melichar, nar. 27.9.1972, Líbeznická 121, 250 65  Bořanovice 

Václav Staněk, nar. 27.1.1969, Naardenská 668/15, 162 00  Praha 6 
Marek Dunděra, nar. 29.6.1966, Líbeznická 168, 250 65  Bořanovice 

Andrea Dunděrová, nar. 18.9.1977, Líbeznická 168, 250 65  Bořanovice 
Michal Slavíček, nar. 12.5.1975, Líbeznická 171, 250 65  Bořanovice 
Ilona Slavíčková, nar. 11.5.1976, Líbeznická 171, 250 65  Bořanovice 

Marek Šimerka, nar. 28.11.1979, Mírové náměstí 272, 250 65  Líbeznice 
Zdeněk Šimerka, nar. 10.2.1977, Mírové Náměstí 272, 250 65  Líbeznice 
Daniela Šimerková, nar. 1.6.1979, Mírové náměstí 272, 250 65  Líbeznice 

Ing. Miroslav Čacký, nar. 27.3.1955, Karla Hynka Máchy 302, 250 65  Líbeznice 
Ing. Helena Čacká, nar. 25.1.1956, Líbeznická 82, 250 65  Bořanovice 

Ing. Jaroslav Kopecký, CSc., nar. 8.12.1954, Líbeznická 133, 250 65  Bořanovice 
PharmDr. Anna Kopecká, CSc., nar. 31.7.1958, Líbeznická 133, 250 65  Bořanovice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.3.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel dne 4.4.2019 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo usnesením přerušeno. 
Žádost byla doplněna dne 29.5.2019 a stavební úřad pokračoval v řízení. 

Stavební úřad opatřením čj.:3051/19/SVy ze dne 6.6.2019 oznámil zahájení územního řízení 
předepsaným způsobem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Okruh účastníků územního 
řízení byl stanoven ve smyslu ust. § 85 stavebního zákona a kromě žadatele a obce, na jejímž katastru má 
být požadovaný záměr uskutečněn, do jeho okruhu zařadil též osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno. 



Č.j. 4257/19/SVy str. 6 

 
Zároveň stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona  upustil od ústního projednání 

věci a ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry v území i poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provedení,  a proto 
stanovil lhůtu, ve které mohly být uplatněny případné námitky účastníků řízení a závazná stanoviska 
dotčených orgánů. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 86 a 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky územního řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím umístěním, uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. V územním řízení stavební úřad 
posuzoval, zda je stavební záměr v souladu s požadavky 

a) tohoto (stavebního) zákona a jeho prováděcích právních předpisů 

- stavební zákon (ve vztahu k projednávanému záměru) upravuje zejména cíle a úkoly územního 
plánování a jeho nástroje, podmínky pro výstavbu, rozvoj území; dále povolování staveb a též 
podmínky pro projektovou činnost a provádění staveb, obecné požadavky na výstavbu,  ochranu 
veřejných zájmů aj. 

- ve vztahu k prováděcím předpisům byl hodnocen soulad návrhu  

o s vyhláškou č. 501/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů; vyhláška stanoví obecné 
požadavky na využívání území 

o s vyhláškou 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu, jež upravuje obsahové náležitosti jednotlivých žádostí směřujících 
stavebnímu úřadu, a dále též náležitosti rozhodnutí a jiných opatření vydávaných stavebním 
úřadem; bylo zjištěno, že žádost byla předložena ve smyslu §7a vyhlášky s odkazem na ust. 
§ 94l  zákona;  toto rozhodnutí bylo následně vydáno ve smyslu ust. § 13a vyhlášky   

o s vyhláškou. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, jež stanoví technické 
požadavky na stavby, které náleží do působnosti obecných stavebních úřadů;   požadavky 
vyhlášky byly  zpracovány do projektové dokumentace stavby; stavební úřad při posouzení 
záměru neshledal rozporu s požadavky citované vyhlášky. 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů 

- záměr byl projednán s orgány státní správy, jejichž zájmy jsou jím dotčeny; podmínky 
dotčených orgánů uvedených v předložených stanoviskách byly v rozsahu, jež se týkají 
umístění či provedení stavby, zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění předmětné stavby, 
proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 

• ČEZ Distribuce, a.s., Středočeské vodárny a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., UPC Česká republika, s.r.o., Vodafone Czech Republic a.s., 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 938/41, 938/42, 938/43, 938/44, 938/45, 938/46, 938/47, 
938/52, st. 1370, st. 1371, st. 1372, st. 1373, 938/31, 938/32, 938/33, 938/34, 938/35, 938/36, 
938/37, 938/38, 938/39, 938/40, 938/74, st. 1360, st. 1361, st. 1362, st. 1363, st. 1364, st. 1365, 
st. 1366, st. 1367, st. 1368, st. 1369, 938/22, 938/24, 938/25, 938/26, 938/27, 938/28, 938/29,  
938/30, st. 13616, st. 1317, st. 1318, st. 1319, st. 1320, st. 1321, st. 1322, st. 1323, st. 1324, 
938/14, 938/16, 938/17, 938/18, 938/19, 938/21, st. 1299, st. 1300, st. 1301, st. 1302, st. 1303, st. 
1304, st. 1305, st. 1306, 938/8, 938/9, 938/10, 938/11, 938/12, 938/13, st. 1277, st. 1278, st. 



Č.j. 4257/19/SVy str. 7 

 
1279, st. 1280, st. 1281, st. 1282, 938/3, 938/4, 938/5, 938/6, 938/7, st. 1272, st. 1273, st. 1274, 
st. 1275, st. 1276, 420, 425/29, 425/28, 425/27, 425/26, 425/25, 425/24, 426/46, 426/47, 426/48, 
st. 1295, st. 1296, st. 1297, st. 1298/1, st. 1298/2, st. 1358, 426/37, 426/38, 426/39, 426/40, 
426/41, 426/42, 426/43, 426/44, 425/3, 426/33, 550/5, 550/6, 550/7, 425/8, 425/9, 425/10, 
425/11, 425/14, 550/15, 550/15, 550/1, st. 548/1, 550/9, 425/13, 425/14, 425/7, 425/5, st. 165, st. 
1339, st. 1340, st. 165/4, 552/111, 552/112, st. 441, st. 364, st. 401, st. 361, st. 275, st. 308, st. 
309, 552/22, st. 329/1, st. 286/1, 552/46, 552/51, 552/12, 552/43, 552/2, 552/44, 552/8, 552/45, 
105/1, st. 80/2, st. 80/1, st. 80/3, st. 606, st. 1214, 552/23, 552/24, 552/25, 552/26, 552/27, 
552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/32, 552/33, 552/34, 552/35, 552/36, 552/37, 552/38, 552/39, 
552/10, 552/109, st. 287, 552/15, 552/110, 552/56, 552/57, 552/58552/62, 552/64, 552/68, 
552/69, 552/70, st. 747, st. 748, st. 749, st. 750, st. 751, st. 752, st. 753, st. 754, st. 755, st. 756, st. 
770, st. 771, 552/71, 552/72, 552/73, 552/77, 552/78, 552/82, 552/83, st. 757, st. 758, st. 773, st. 
774, st. 775, st. 776, st. 777, st. 778, st. 779, st. 780, st. 781, st. 782, 552/85, 552/86, 552/90, 
552/92, 552/96, 552/97, 552/98, st. 785, st. 786, st. 787, st. 788, st. 789, st. 793, st. 794/1, st. 
794/2, st. 795, st. 796, st, 797, st. 798, st. 799, 552/149, 585/28, 585/30, 552/99, 552/100, 
552/101, 552/102, 552/103, 552/104, 552/105, 552/106, st. 766, st. 767, st. 768, st. 769, st. 790, 
st. 791, st. 887, 554/4, 554/6, st. 844, 554/7,  st. 847, 554/9, 554/10, st. 850, st. 851, 554/13, 
554/21, st. 854, st. 855, st. 856/1, st. 856/2, st. 1307, 554/25, 554/26, st. 1313, st. 859, st. 860, st. 
861, st. 862, 554/31, 554/32, st. 888, 547/1, 547/3, 940, 554/34, 554/35, 554/36, 554/37, 554/38, 
554/39, st. 864, st. 865, st. 866, st. 867, 554/40, 554/41, 554/42, 554/43, 554/44, 554/45, st. 868, 
st. 869, st. 870, st. 871, 554/46, 554/20, 554/15, st. 1308, st. 890, st. 891, st. 892/1, st. 892/2, st. 
893, st. 897, st. 898, 554/14, 585/23, 949, 585/7, 585/8, 585/9, 585/10, 585/11, 585/12, 585/14, 
585/15, 419/7, 419/8, 333/2, 1074, 332/22, st. 260/1, 332/11, st. 261, st. 187/1, st. 186, 332/2, st. 
142, 332/24, 332/20, 332/23, st. 1007, st. 1008, st. 1009, st. 1010, st. 1011, st. 1012, st. 1013, st. 
1059, st. 1060, st. 134, st. 1039/1, st. 1039/2, st. 1040, st. 1041, 756/13, st. 965, st. 966, st. 967, 
st. 968, st. 969, st. 970, st. 971, 756/19, st. 1015, 756/20, st. 994, st. 995, st. 996, st. 997, st. 998, 
756/24, 756/42, 718/2, st. 2/1, 733, st. 2/2, st. 253, 100/1, 100/2, 101/55, st. 384, st. 1005/1, st. 
1003, st. 1004, st. 1006, 756/39, st. 972, st. 964, st. 973, st. 974, st. 975, st. 976, st. 977, st. 978, 
st. 979, 756/31, 756/32, 756/30, 756/25, st. 981, st. 982, st. 983, st. 984, st. 985, st. 986, st. 6/1, st. 
6/2, 724, st. 7/2, st. 7/1, st. 8, st. 9/2, st. 9/1, st. 12, 1090, 315/11, st. 13/1, 323/3, st. 17, st. 139, st. 
18/4, 73/2, st. 14/1, st. 14/2, st. 147, st. 16, st. 18/1, st. 18/2, st. 19/1, st. 19/2, 78/2, 78/1, st. 20, st. 
21, st. 22/2, st. 23, st. 26, st. 25, 753, st. 28, 79, st. 29/3, st. 29/4, 45/1, st. 30/1, st. 31/2, st. 1355, 
st. 72/1, st. 125, st. 71/1, st. 32/1, st. 31/3, st. 30/2, st. 73/1, 719/5, st. 73/2, st. 74, st. 75, st. 76/2, 
st. 77/3, st. 78/5, 1087, 1086, st. 79, st. 78/4, st. 118, st. 83, 1048, st. 84/1, st. 117, st. 116, 109/1, 
109/2, st. 88, 717/10, st. 94, 129, st. 87, st. 85, 1062, 717/2, st. 98, st. 295/1, st. 295/2, 586/7, st. 
105/2, st. 111, 1079, st. 114, 125/5, st. 110/1, 125/2, st. 138, st. 100, st. 101, st. 102, st. 140/1, st. 
106, st. 107, st. 108, st. 109, 140, st. 105, st. 104/1, st. 104/2, 136, st. 103/1, 144/2, st. 184, 590/2, 
590/42.590/9, st. 536, 590/7, 589/40, 589/41, 589/38, 589/22, 589/21, 589/20, 589/23, 589/24, 
589/25, 589/26, 589/27, 589/28, 589/29589/30, 589/31, 589/32, 589/33, 589/34, 589/35, 589/36, 
584/6, 584/7, 584/12, 584/8, 584/9, 584/10, 590/11, 590/29, 590/27, 590/25, 590/23, 590/21, 
590/19, 590/17, 590/15, 590/13, 590/32, 590/6, 590/41, 590/36, 590/34, 590/33, 590/39, 590/3, 
590/15. 590/4, 590/1, 592/1, 592/2595/8, st. 1062, 595/10, 595/17, st. 1083, st. 1084, st. 1085, 
595/21, 595/22, 595/31, st. 1088, st. 1089, 595/34, 592/4, 593/3, 593/2, 593/7, 593/1, 595/45, st. 
1221, 595/40, st. 1176, st. 1177, st. 1178, st. 1179, st. 1180, 595/39, 595/35, st. 1157, st. 1158, st. 
1159, 595/47, st. 1135, st. 1136, st. 1137, st. 1138, st. 1139, 595/52, 595/53, st. 1141, st. 1142, st. 
1143, st. 1144, 595/57, 595/58, 595/16, 595/15595/11, st. 1065, st. 1066, st. 1067, 595/23, 
595/26, st. 1070, st. 1071, 595/27, 595/28, 595/29, 595/30, 595/59, 595/60, 595/61, 595/62, 
595/63, 595/64, 595/65, 595/66, 595/78, 30, st. 33, st. 34/1, st. 34/3, st. 35/1, st. 67, st. 65, st. 64, 
st. 68, st. 49, st. 50, st. 51/2, st. 48, st. 47/1, st. 47/2, st. 46, st. 40/2, st. 39, st. 37, st. 32, st. 36/2, 
st. 36/1, st. 35/2, st. 66/1, st. 66/2, st. 66/3, 39, 41, st. 45/1, 21, 1070, 1071, 20, st. 45/2, st. 42, st. 
41, st. 133, st, 132/1, st. 132/2, 1060, st. 293, 752, st. 129, st, 128, st. 127, st. 43/1, st. 43/2, 3, st. 
54/2, st. 54/1, st. 54/4, st. 55, st. 52, st. 124, st. 55, st. 144, st. 143, 2/3, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 
9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 2/1, st. 242, 159/1, 11/1, 11/2, 163/15, 163/14, 163/19, 179/4, 179/5, 
180/3, 180/4, 180/2, 180/3, 180/6, 180/7, 183/2, 163/10, 163/18, 163/20, 170/24, 170/26, 170/27, 
170/29, 170/39, 170/41, 170/42, 170/44, 170/46, 170/7, 170/9, 170/23, 170/33, 170/35, 170/36, 
170/37, 170/8, 170/16, 170/52, 170/48, 170/49, 170/50, 170/51, 170/21, 170/47, 170/22, 170/15, 
170/54, 170/14, 170/13, 170/12, 170/11, 170/10, 163/11, 163/22, 163/24, 163/26, 163/13, 170/2, 
170/3, 167/2, 167/4, 167/1, 163/2, 163/3, 163/4, 163/5, 163/6, 162/1, st. 60, st. 264, 730, st. 62, st. 



Č.j. 4257/19/SVy str. 8 

 
63/2, st. 63/1, st. 61, 148, st. 59, 149, st. 200/1, st. 200/2, st. 57/1, 152/1, st. 151 , st. 146, st. 148, 
st. 57/2, st. 56/1, st. 56/2, 679/9, st. 141, 158/1, st. 269, st. 163, st. 313, st. 256, st. 249, st. 166, st. 
164, 154/6, st. 465, st. 162, 154/9, 154/10, 154/14, st. 185/1, st. 185/2, 754, st. 185/3, st. 169, 
154/25, 158/5, 158/6, 158/8, 158/9, 158/10, 160, 158/3, 161/33, 161/16, 161/13, 161/12, 164/2, 
st. 347/1, st. 347/3, 165/6, st. 322, 165/5, 165/4, 164/3, 161/1, 161/14, 161/31, 161/15, 161/18, 
161/17, 161/24, 161/3, 161/2, 161/8, 164/4, 165/3, 165/1, 165/2, 165/7, 164/1, st. 199, st. 254, 
161/7, 161/9, 161/23, 161/32, 1053, 161/29, 161/11, st. 689, st. 330, 168/9, 168/8, 168/7, 166/18, 
st. 317, st. 198, st. 197/1, st. 197/2, 166/15, st. 250, 166/10, st. 195, st. 196, st. 266, st. 280, 168/5, 
st. 193, 1085, 166/7, st. 217, 166/6, 166/19, st. 191, st. 188/1, st. 188/2, 737, st. 189, st. 190, st. 
194/1, st. 194/2, st. 294, 168/4, st. 170, 650/32, 650/47, st. 1161, st. 171, 650/33, 650/51, st. 439, 
650/35, st. 173, st. 172/2, 735, st. 172/1, st. 172/2, st. 172/3, 650/3, st. 154, st. 155, st. 156, st. 
157, 650/9, 650/11, st. 180, st. 179, 650/15, 650/16, st. 167, st. 472, st. 181, st. 182, st. 183, 
650/10, 650/8, 650/6, 650/4, st. 158, st. 831, st. 742, st. 159, 650/40, st. 160, st. 176, 650/21, st. 
248, 650/23, st. 177, 650/25, st. 243, st. 244, 650/48, 650/26, 650/52, st. 642, 650/27, st. 378, 
650/20, st. 575, 650/18, 650/17, 650/36, st. 255/1, 650/49, st. 174, 650/37, st. 175, 650/53, 
650/54, 650/38, 649/1, st. 203, 647/8, 647/22, 647/24, 647/7, 647/36, 647/6, st. 245, 647/5, st. 
519, st. 216, st. 265, 647/2, st. 215/1, st. 292/1, 649/3, 647/1, st. 380, 649/8, 649/4, 647/31, 
647/32, st. 304, 647/34, st. 300, st. 301, 647/30, 647/51, st. 299, st. 298, 647/29, 647/28, st. 338, 
st. 296, 647/27, st. 178/1, 640/28, 640/18, st. 237, 640/17, st. 238, 645/178, st. 178/4, st. 178/2, 
640/26, 640/25, st. 239, 645/179, 645/180, 645/181, 645/182, 645/183, 645/24, 645/25, 645/26, 
645/23, 645/27, 645/31, 645/28, 645/29, 645/30, 645/32, 645/33, 645/34, st. 327, st. 328, 647/20, 
st. 245, 647/9, 640/22, st. 303, 640/23, 640/9, st. 265, 640/14, 640/13, st. 1111, st. 992, 640/12, st. 
252, st. 240, st. 279, 645/174, 645/313, 645/312, 645/175, 645/311, 645/175, 645/198, 645/199, 
645/200, 645/201, 645/203, 645/318, 645/319, 645/205, 645/217, 645/216, 645/215, 645/214, 
645/170, 645/171, 645/172, 645/173, 645/313, 645/221, 645/220, 645/219, 645/218, 645/186, 
645/187, 645/188, 645/189, 645/190, 645/191, st. 993, 645/196, 645/195, 645/194, 645/193, 
645/192, 645/266, 645/267, 645/268, 645/269, 645/270, 645/271, 645/265, st. 1224, 637/3, 637/4, 
637/5, 637/6, 637/7, 637/8, st. 901, st. 902, st. 895, st. 896, st. 873, st. 874, 637/9, 637/21, 637/10, 
637/11, 637/12, st. 875, st. 876, st. 877, 637/13, 637/14, st. 878, st. 879, 637/15, 637/20, 637/16, 
637/17, st. 880, st. 881, 637/18, 637/19, st.882, st. 883, 638/3, 638/24, 638/23, 638/22, 632/8, 
638/21, 368/20, 638/19, 638/18, 638/17, 638/16, 638/15, 645/289, 645/290, 645/291, 645/292, 
645/293, 645/294, 645/295, 645/296, 645/297, 645/298, 645/299, 645/272, 645/273, 645/274, 
645/275, 645/276, 645/277, 645/278, 645/279, 645/280, 645/281, 645/282, 645/283, 645/284, 
645/285, 645/286, 645/287, 645/288, 645/36, 645/37, 645/38, 645/51, 645/52, 645/53, 645/54, 
645/55, 645/162, 645/161, 645/160, 645/159, 645/158, 645/157, 645/156, 645/155, 645/154, 
645/153, 645/152, 645/45, 645/46, 645/47, 645/48, 645/49, 645/50, st.231/1, st. 232, 645/35, 601, 
645/39, 645/40, 645/41, 645/42, 645/43, 645/44, 645/147, 645/102, 645/131, 645/130, 645/5, 
645/6, 645/7, 646/32, 646/48, st. 291, st. 236/1, 646/33, st. 235, st. 234, st. 233, 646/37, 646/22, 
st. 218, st. 219, 646/29, st. 220, st. 221/1, 646/30, 646/31, st. 222, st. 305/3, st. 228, st. 229, st. 
278, st. 230, st. 258, st. 259/1, st. 259/2, st. 886, 646/24, 645/90, 645/89, 645/144, 645/19, st. 202, 
st. 227, st. 226/1, st. 225, st. 224, st. 223, 645/143, 645/96, 645/93, 645/94, 645/115, 645/114, 
645/113, 645/112, 645/97, 645/310, 645/311, st. 916, st. 617, st. 204/1, 646/7, 646/53, 646/49, 
646/14, 646/15, st. 201, st. 214, st. 213, st. 212, st. 211/1, st. 211/2, st. 210, st. 209, st. 1346, 
645/88, 645/15, 645/16, 645/110, 645/109, 645/108, st. 783, 645/106, st. 208/1, st. 208/2, st. 
207/1, st. 206/1, 1073, st. 262, st. 205, 645/116, 645/117, 645/118, 645/119, 645/120, 645/121, 
645/122, 645/123, 645/124, 465/125, 645/126, 645/309, 645/127, 645/128, 645/133, 645/134, 
645/135, 645/136, 645/148, 645/149, 645/150, 645/151, 645/137, 645/138, 645/139, 645/140, 
645/141, 645/142, 645/9, 645/58, 645/59, 645/60, 645/61, 645/210, st. 811/1, 645/105, st. 630, 
645/64, 645/65, st. 626, st. 625, 645/67, 645/68, st. 623, 645/70, 645/71, st. 609, 645/73, 645/74, 
st. 612, st. 613, st. 614, 645/78, 645/79, st. 618, st. 619, st. 620, 645/11, 645/163, 645/164, 
645/165, 645/166, 645/167, 645/168, 645/300, 645/301, 645/302, 645/303, 645/304, 638/13, 
170/16, 17/34, 170/17, 170/18, 170/19, 170/20 a 170/21 v katastrálním území Líbeznice. 

 
 
• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 154/19, st. 294, st. 293, st. 238, st. 239, st. 312, st. 292, st. 

322, st. 305, st. 278, 154/8, 154/21, 154/107, 153/40, 153/39, 153/38, 153/37, 153/36, 153/35, 
153/59, 153/34, 153/33, 153/18, 153/17, 153/25 a 153/27 v katastrálním území Bořanovice. 

 



Č.j. 4257/19/SVy str. 9 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci řízení neuplatnili žádné námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, kterou tvoří celková situace v měřítku katastrální mapy, popřípadě další vybraná část 
dokumentace; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 
doručí také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Stanislav Vyhlídal 
samostatný odborný referent  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
  
 
 
 
 
 
Obdrží účastníci územního řízení: 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59 
Obec Bořanovice, IDDS: ykpa7y9 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu, IDDS: 96vaa2e 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Nikmar Invest s.r.o., IDDS: q8yqad7 
Římskokatolická farnost Odolena Voda, U fary č.p. 15, 250 70  Odolena Voda 
Vratislav Drahoš, Potoční č.p. 147, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Ludmila Drahošová, Potoční č.p. 147, 250 65  Líbeznice 
Ludmila Severová, Potoční č.p. 147, 250 65  Líbeznice 
Miroslava Šislerová, U Potoka č.p. 291, 250 64  Měšice u Prahy 
Pavel Matys, U Hřiště č.p. 120, Bořanovice, 250 65  Líbeznice 
Jana Matysová, U Hřiště č.p. 120, Bořanovice, 250 65  Líbeznice 
Ing. Pavel Šťastný, IDDS: 56v2gv5 
Ing. Pavel Chmátal, IDDS: vjc5mtw 
Ing. Alena Chmátalová, Mělnická č.p. 502, 250 65  Líbeznice 
Zdeňka Jirásková, Zahradní č.p. 486, 250 65  Líbeznice 
Miloslava Vondrášová, Mělnická č.p. 70, 250 65  Líbeznice 
Vratislav Srb, Hovorčovická č.p. 388, 250 65  Líbeznice 



Č.j. 4257/19/SVy str. 10 

 
Libuša Charvátová, Zámecká č.p. 267, 250 64  Měšice u Prahy 
Petra Alinčová, Nedvědova č.p. 978, 250 65  Líbeznice 
Petr Kanský, Nedvědova č.p. 978, 250 65  Líbeznice 
Ing. Lucie Kanská, Nedvědova č.p. 978, 250 65  Líbeznice 
Lucie Melníková, Nedvědova č.p. 979, 250 65  Líbeznice 
Ing. Jitka Routnerová, Nedvědova č.p. 979, 250 65  Líbeznice 
Lukáš Rypl, Nedvědova č.p. 978, 250 65  Líbeznice 
Ing. Dagmar Gondeková, Nedvědova č.p. 921, 250 65  Líbeznice 
Miroslav Kalina, Nedvědova č.p. 720, 250 65  Líbeznice 
Petr Štěpáník, Štětínská č.p. 349/22, 180 00  Praha 8 
Bc. Martina Štěpáníková, Štětínská č.p. 349, 180 00  Praha 8 
Lucie Vaníčková, Nedvědova č.p. 720, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Zdeněk Macura, Nedvědova č.p. 719, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Radka Maurová, Nedvědova č.p. 714, 250 65  Líbeznice 
Petr Novotný, Nedvědova č.p. 723, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Věra Novotná Machytková, Nedvědova č.p. 723, 250 65  Líbeznice 
Lucie Turková, Martinova č.p. 6, 250 65  Líbeznice 
Ing. Josef Bárta, Lánská č.p. 454, 250 65  Líbeznice 
Pavlína Bártová, Lánská č.p. 454, 250 65  Líbeznice 
Ing. Roman Horáček, Lánská č.p. 453, 250 65  Líbeznice 
Jiří Vrabec, Vranovská Lhota č.p. 43, 257 22  Čerčany 
Miloslava Zelinková, Tuklatská č.p. 2091/1, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Miluše Rakar, Jaroslava Seiferta č.p. 393, 250 65  Líbeznice 
František Šimáček, Jaroslava Seiferta č.p. 393, 250 65  Líbeznice 
Marie Ludvíková, Bedřicha Smetany č.p. 316, 250 65  Líbeznice 
Pavel Moláček, Mělnická č.p. 345, 250 65  Líbeznice 
Tomáš Kettner, K.H.Borovského č.p. 324, 250 65  Líbeznice 
Šárka Kettnerová, K.H.Borovského č.p. 324, 250 65  Líbeznice 
Roman Cígler, Šaldova č.p. 544/6, 186 00  Praha 8 
Martin Rozporka, K.H.Borovského č.p. 363, 250 65  Líbeznice 
Marta Rozporková, K.H.Borovského č.p. 363, 250 65  Líbeznice 
Veronika Baborská, Bořanovická č.p. 328, 250 65  Líbeznice 
Ivana Matesová, Bořanovická č.p. 328, 250 65  Líbeznice 
Jaromír Jelínek, Počernická č.p. 353/71, 108 00  Praha 10 
Libor Jelínek, K.H.Borovského č.p. 329, 250 65  Líbeznice 
Ing. Miroslav Oheim, V Dolině č.p. 1154/1, Michle, 101 00  Praha 101 
Jarmila Oheimová, V Dolině č.p. 1154/1, Michle, 101 00  Praha 101 
Josef Křehnáč, Zdibská č.p. 151, 250 65  Líbeznice 
Ing. Květa Křehnáčová, Zdibská č.p. 151, 250 65  Líbeznice 
Květa Šulová, Zdibská č.p. 959, 250 65  Líbeznice 
Enkitad Limited s.r.o., IDDS: 7pk3h8i 
Jaroslav Čepelák, 28.pluku č.p. 1217/32, 100 00  Praha 10 
Jaroslava Čepeláková, 28.pluku č.p. 1217/32, 100 00  Praha 10 
Eva Krumperová, U cihelny č.p. 107, Bořanovice, 250 65  Líbeznice 
Jana Marková, U Cihelny č.p. 107, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
David Mazák, U Cihelny č.p. 89, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Hynek Mazák, U Cihelny č.p. 89, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Věra Mazáková, U Cihelny č.p. 89, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Zdeňka Novotná, U Cihelny č.p. 94, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Pavel Novotný, U Cihelny č.p. 94, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Radek Novotný, U Cihelny č.p. 94, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Blanka Pitrová, U Cihelny č.p. 123, 250 65  Bořanovice 
Ing. Petr Pytelka, Malešická č.p. 1822/19, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Ing. Milan Richter, IDDS: nfzwd4u 
Eva Richterová, IDDS: cxjigyh 
Martin Šíp, U Cihelny č.p. 93, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Martina Šípová, U Cihelny č.p. 93, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Ing. Miloslav Šponer, IDDS: gt6xjbf 



Č.j. 4257/19/SVy str. 11 

 
Monika Šponerová, U Cihelny č.p. 100, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
MgA. Marek Štryncl, U Cihelny č.p. 108, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Mgr. Iva Štrynclová, U Cihelny č.p. 108, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
MUDr. Pavel Fišer, Nezvalova č.p. 2680/18, 276 01  Mělník 1 
MUDr. Hana Fišerová, Nezvalova č.p. 2680/18, 276 01  Mělník 1 
Ing. Vladimír Melichar, Líbeznická č.p. 121, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Václav Staněk, Naardenská č.p. 668/15, 162 00  Praha 6 
Marek Dunděra, Líbeznická č.p. 168, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Andrea Dunděrová, Líbeznická č.p. 168, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Michal Slavíček, Líbeznická č.p. 171, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Ilona Slavíčková, Líbeznická č.p. 171, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Marek Šimerka, Mírové náměstí č.p. 272, 250 65  Líbeznice 
Zdeněk Šimerka, Mírové Náměstí č.p. 272, 250 65  Líbeznice 
Daniela Šimerková, Mírové náměstí č.p. 272, 250 65  Líbeznice 
Ing. Miroslav Čacký, Karla Hynka Máchy č.p. 302, 250 65  Líbeznice 
Ing. Helena Čacká, Líbeznická č.p. 82, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Ing. Jaroslav Kopecký, CSc., IDDS: dc5dfbt 
PharmDr. Anna Kopecká, CSc., Líbeznická č.p. 133, Bořanovice-Pakoměřice, 250 65  Líbeznice 
Středočeské vodárny a.s., IDDS: qztgg8d 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor dopravy 
Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor životního prostředí 
 
Ostatní: 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Stř.kraje, Územní odbor Praha-venkov VÝCHOD, dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků oznamuje stavební úřad toto 
rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), účastníkům řízení 
formou veřejné vyhlášky. 
 
 
účastníci řízení: 
 
• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 938/41, 938/42, 938/43, 938/44, 938/45, 938/46, 938/47, 

938/52, st. 1370, st. 1371, st. 1372, st. 1373, 938/31, 938/32, 938/33, 938/34, 938/35, 938/36, 938/37, 
938/38, 938/39, 938/40, 938/74, st. 1360, st. 1361, st. 1362, st. 1363, st. 1364, st. 1365, st. 1366, st. 
1367, st. 1368, st. 1369, 938/22, 938/24, 938/25, 938/26, 938/27, 938/28, 938/29,  938/30, st. 13616, 
st. 1317, st. 1318, st. 1319, st. 1320, st. 1321, st. 1322, st. 1323, st. 1324, 938/14, 938/16, 938/17, 
938/18, 938/19, 938/21, st. 1299, st. 1300, st. 1301, st. 1302, st. 1303, st. 1304, st. 1305, st. 1306, 
938/8, 938/9, 938/10, 938/11, 938/12, 938/13, st. 1277, st. 1278, st. 1279, st. 1280, st. 1281, st. 1282, 
938/3, 938/4, 938/5, 938/6, 938/7, st. 1272, st. 1273, st. 1274, st. 1275, st. 1276, 420, 425/29, 425/28, 
425/27, 425/26, 425/25, 425/24, 426/46, 426/47, 426/48, st. 1295, st. 1296, st. 1297, st. 1298/1, st. 
1298/2, st. 1358, 426/37, 426/38, 426/39, 426/40, 426/41, 426/42, 426/43, 426/44, 425/3, 426/33, 
550/5, 550/6, 550/7, 425/8, 425/9, 425/10, 425/11, 425/14, 550/15, 550/15, 550/1, st. 548/1, 550/9, 
425/13, 425/14, 425/7, 425/5, st. 165, st. 1339, st. 1340, st. 165/4, 552/111, 552/112, st. 441, st. 364, 
st. 401, st. 361, st. 275, st. 308, st. 309, 552/22, st. 329/1, st. 286/1, 552/46, 552/51, 552/12, 552/43, 
552/2, 552/44, 552/8, 552/45, 105/1, st. 80/2, st. 80/1, st. 80/3, st. 606, st. 1214, 552/23, 552/24, 
552/25, 552/26, 552/27, 552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/32, 552/33, 552/34, 552/35, 552/36, 
552/37, 552/38, 552/39, 552/10, 552/109, st. 287, 552/15, 552/110, 552/56, 552/57, 552/58552/62, 



Č.j. 4257/19/SVy str. 12 

 
552/64, 552/68, 552/69, 552/70, st. 747, st. 748, st. 749, st. 750, st. 751, st. 752, st. 753, st. 754, st. 
755, st. 756, st. 770, st. 771, 552/71, 552/72, 552/73, 552/77, 552/78, 552/82, 552/83, st. 757, st. 758, 
st. 773, st. 774, st. 775, st. 776, st. 777, st. 778, st. 779, st. 780, st. 781, st. 782, 552/85, 552/86, 
552/90, 552/92, 552/96, 552/97, 552/98, st. 785, st. 786, st. 787, st. 788, st. 789, st. 793, st. 794/1, st. 
794/2, st. 795, st. 796, st, 797, st. 798, st. 799, 552/149, 585/28, 585/30, 552/99, 552/100, 552/101, 
552/102, 552/103, 552/104, 552/105, 552/106, st. 766, st. 767, st. 768, st. 769, st. 790, st. 791, st. 887, 
554/4, 554/6, st. 844, 554/7,  st. 847, 554/9, 554/10, st. 850, st. 851, 554/13, 554/21, st. 854, st. 855, 
st. 856/1, st. 856/2, st. 1307, 554/25, 554/26, st. 1313, st. 859, st. 860, st. 861, st. 862, 554/31, 554/32, 
st. 888, 547/1, 547/3, 940, 554/34, 554/35, 554/36, 554/37, 554/38, 554/39, st. 864, st. 865, st. 866, st. 
867, 554/40, 554/41, 554/42, 554/43, 554/44, 554/45, st. 868, st. 869, st. 870, st. 871, 554/46, 554/20, 
554/15, st. 1308, st. 890, st. 891, st. 892/1, st. 892/2, st. 893, st. 897, st. 898, 554/14, 585/23, 949, 
585/7, 585/8, 585/9, 585/10, 585/11, 585/12, 585/14, 585/15, 419/7, 419/8, 333/2, 1074, 332/22, st. 
260/1, 332/11, st. 261, st. 187/1, st. 186, 332/2, st. 142, 332/24, 332/20, 332/23, st. 1007, st. 1008, st. 
1009, st. 1010, st. 1011, st. 1012, st. 1013, st. 1059, st. 1060, st. 134, st. 1039/1, st. 1039/2, st. 1040, 
st. 1041, 756/13, st. 965, st. 966, st. 967, st. 968, st. 969, st. 970, st. 971, 756/19, st. 1015, 756/20, st. 
994, st. 995, st. 996, st. 997, st. 998, 756/24, 756/42, 718/2, st. 2/1, 733, st. 2/2, st. 253, 100/1, 100/2, 
101/55, st. 384, st. 1005/1, st. 1003, st. 1004, st. 1006, 756/39, st. 972, st. 964, st. 973, st. 974, st. 975, 
st. 976, st. 977, st. 978, st. 979, 756/31, 756/32, 756/30, 756/25, st. 981, st. 982, st. 983, st. 984, st. 
985, st. 986, st. 6/1, st. 6/2, 724, st. 7/2, st. 7/1, st. 8, st. 9/2, st. 9/1, st. 12, 1090, 315/11, st. 13/1, 
323/3, st. 17, st. 139, st. 18/4, 73/2, st. 14/1, st. 14/2, st. 147, st. 16, st. 18/1, st. 18/2, st. 19/1, st. 19/2, 
78/2, 78/1, st. 20, st. 21, st. 22/2, st. 23, st. 26, st. 25, 753, st. 28, 79, st. 29/3, st. 29/4, 45/1, st. 30/1, 
st. 31/2, st. 1355, st. 72/1, st. 125, st. 71/1, st. 32/1, st. 31/3, st. 30/2, st. 73/1, 719/5, st. 73/2, st. 74, st. 
75, st. 76/2, st. 77/3, st. 78/5, 1087, 1086, st. 79, st. 78/4, st. 118, st. 83, 1048, st. 84/1, st. 117, st. 116, 
109/1, 109/2, st. 88, 717/10, st. 94, 129, st. 87, st. 85, 1062, 717/2, st. 98, st. 295/1, st. 295/2, 586/7, 
st. 105/2, st. 111, 1079, st. 114, 125/5, st. 110/1, 125/2, st. 138, st. 100, st. 101, st. 102, st. 140/1, st. 
106, st. 107, st. 108, st. 109, 140, st. 105, st. 104/1, st. 104/2, 136, st. 103/1, 144/2, st. 184, 590/2, 
590/42.590/9, st. 536, 590/7, 589/40, 589/41, 589/38, 589/22, 589/21, 589/20, 589/23, 589/24, 
589/25, 589/26, 589/27, 589/28, 589/29589/30, 589/31, 589/32, 589/33, 589/34, 589/35, 589/36, 
584/6, 584/7, 584/12, 584/8, 584/9, 584/10, 590/11, 590/29, 590/27, 590/25, 590/23, 590/21, 590/19, 
590/17, 590/15, 590/13, 590/32, 590/6, 590/41, 590/36, 590/34, 590/33, 590/39, 590/3, 590/15. 590/4, 
590/1, 592/1, 592/2595/8, st. 1062, 595/10, 595/17, st. 1083, st. 1084, st. 1085, 595/21, 595/22, 
595/31, st. 1088, st. 1089, 595/34, 592/4, 593/3, 593/2, 593/7, 593/1, 595/45, st. 1221, 595/40, st. 
1176, st. 1177, st. 1178, st. 1179, st. 1180, 595/39, 595/35, st. 1157, st. 1158, st. 1159, 595/47, st. 
1135, st. 1136, st. 1137, st. 1138, st. 1139, 595/52, 595/53, st. 1141, st. 1142, st. 1143, st. 1144, 
595/57, 595/58, 595/16, 595/15595/11, st. 1065, st. 1066, st. 1067, 595/23, 595/26, st. 1070, st. 1071, 
595/27, 595/28, 595/29, 595/30, 595/59, 595/60, 595/61, 595/62, 595/63, 595/64, 595/65, 595/66, 
595/78, 30, st. 33, st. 34/1, st. 34/3, st. 35/1, st. 67, st. 65, st. 64, st. 68, st. 49, st. 50, st. 51/2, st. 48, st. 
47/1, st. 47/2, st. 46, st. 40/2, st. 39, st. 37, st. 32, st. 36/2, st. 36/1, st. 35/2, st. 66/1, st. 66/2, st. 66/3, 
39, 41, st. 45/1, 21, 1070, 1071, 20, st. 45/2, st. 42, st. 41, st. 133, st, 132/1, st. 132/2, 1060, st. 293, 
752, st. 129, st, 128, st. 127, st. 43/1, st. 43/2, 3, st. 54/2, st. 54/1, st. 54/4, st. 55, st. 52, st. 124, st. 55, 
st. 144, st. 143, 2/3, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 2/1, st. 242, 159/1, 11/1, 
11/2, 163/15, 163/14, 163/19, 179/4, 179/5, 180/3, 180/4, 180/2, 180/3, 180/6, 180/7, 183/2, 163/10, 
163/18, 163/20, 170/24, 170/26, 170/27, 170/29, 170/39, 170/41, 170/42, 170/44, 170/46, 170/7, 
170/9, 170/23, 170/33, 170/35, 170/36, 170/37, 170/8, 170/16, 170/52, 170/48, 170/49, 170/50, 
170/51, 170/21, 170/47, 170/22, 170/15, 170/54, 170/14, 170/13, 170/12, 170/11, 170/10, 163/11, 
163/22, 163/24, 163/26, 163/13, 170/2, 170/3, 167/2, 167/4, 167/1, 163/2, 163/3, 163/4, 163/5, 163/6, 
162/1, st. 60, st. 264, 730, st. 62, st. 63/2, st. 63/1, st. 61, 148, st. 59, 149, st. 200/1, st. 200/2, st. 57/1, 
152/1, st. 151 , st. 146, st. 148, st. 57/2, st. 56/1, st. 56/2, 679/9, st. 141, 158/1, st. 269, st. 163, st. 313, 
st. 256, st. 249, st. 166, st. 164, 154/6, st. 465, st. 162, 154/9, 154/10, 154/14, st. 185/1, st. 185/2, 754, 
st. 185/3, st. 169, 154/25, 158/5, 158/6, 158/8, 158/9, 158/10, 160, 158/3, 161/33, 161/16, 161/13, 
161/12, 164/2, st. 347/1, st. 347/3, 165/6, st. 322, 165/5, 165/4, 164/3, 161/1, 161/14, 161/31, 161/15, 
161/18, 161/17, 161/24, 161/3, 161/2, 161/8, 164/4, 165/3, 165/1, 165/2, 165/7, 164/1, st. 199, st. 
254, 161/7, 161/9, 161/23, 161/32, 1053, 161/29, 161/11, st. 689, st. 330, 168/9, 168/8, 168/7, 166/18, 
st. 317, st. 198, st. 197/1, st. 197/2, 166/15, st. 250, 166/10, st. 195, st. 196, st. 266, st. 280, 168/5, st. 
193, 1085, 166/7, st. 217, 166/6, 166/19, st. 191, st. 188/1, st. 188/2, 737, st. 189, st. 190, st. 194/1, st. 
194/2, st. 294, 168/4, st. 170, 650/32, 650/47, st. 1161, st. 171, 650/33, 650/51, st. 439, 650/35, st. 
173, st. 172/2, 735, st. 172/1, st. 172/2, st. 172/3, 650/3, st. 154, st. 155, st. 156, st. 157, 650/9, 
650/11, st. 180, st. 179, 650/15, 650/16, st. 167, st. 472, st. 181, st. 182, st. 183, 650/10, 650/8, 650/6, 



Č.j. 4257/19/SVy str. 13 

 
650/4, st. 158, st. 831, st. 742, st. 159, 650/40, st. 160, st. 176, 650/21, st. 248, 650/23, st. 177, 
650/25, st. 243, st. 244, 650/48, 650/26, 650/52, st. 642, 650/27, st. 378, 650/20, st. 575, 650/18, 
650/17, 650/36, st. 255/1, 650/49, st. 174, 650/37, st. 175, 650/53, 650/54, 650/38, 649/1, st. 203, 
647/8, 647/22, 647/24, 647/7, 647/36, 647/6, st. 245, 647/5, st. 519, st. 216, st. 265, 647/2, st. 215/1, 
st. 292/1, 649/3, 647/1, st. 380, 649/8, 649/4, 647/31, 647/32, st. 304, 647/34, st. 300, st. 301, 647/30, 
647/51, st. 299, st. 298, 647/29, 647/28, st. 338, st. 296, 647/27, st. 178/1, 640/28, 640/18, st. 237, 
640/17, st. 238, 645/178, st. 178/4, st. 178/2, 640/26, 640/25, st. 239, 645/179, 645/180, 645/181, 
645/182, 645/183, 645/24, 645/25, 645/26, 645/23, 645/27, 645/31, 645/28, 645/29, 645/30, 645/32, 
645/33, 645/34, st. 327, st. 328, 647/20, st. 245, 647/9, 640/22, st. 303, 640/23, 640/9, st. 265, 640/14, 
640/13, st. 1111, st. 992, 640/12, st. 252, st. 240, st. 279, 645/174, 645/313, 645/312, 645/175, 
645/311, 645/175, 645/198, 645/199, 645/200, 645/201, 645/203, 645/318, 645/319, 645/205, 
645/217, 645/216, 645/215, 645/214, 645/170, 645/171, 645/172, 645/173, 645/313, 645/221, 
645/220, 645/219, 645/218, 645/186, 645/187, 645/188, 645/189, 645/190, 645/191, st. 993, 645/196, 
645/195, 645/194, 645/193, 645/192, 645/266, 645/267, 645/268, 645/269, 645/270, 645/271, 
645/265, st. 1224, 637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 637/7, 637/8, st. 901, st. 902, st. 895, st. 896, st. 873, st. 
874, 637/9, 637/21, 637/10, 637/11, 637/12, st. 875, st. 876, st. 877, 637/13, 637/14, st. 878, st. 879, 
637/15, 637/20, 637/16, 637/17, st. 880, st. 881, 637/18, 637/19, st.882, st. 883, 638/3, 638/24, 
638/23, 638/22, 632/8, 638/21, 368/20, 638/19, 638/18, 638/17, 638/16, 638/15, 645/289, 645/290, 
645/291, 645/292, 645/293, 645/294, 645/295, 645/296, 645/297, 645/298, 645/299, 645/272, 
645/273, 645/274, 645/275, 645/276, 645/277, 645/278, 645/279, 645/280, 645/281, 645/282, 
645/283, 645/284, 645/285, 645/286, 645/287, 645/288, 645/36, 645/37, 645/38, 645/51, 645/52, 
645/53, 645/54, 645/55, 645/162, 645/161, 645/160, 645/159, 645/158, 645/157, 645/156, 645/155, 
645/154, 645/153, 645/152, 645/45, 645/46, 645/47, 645/48, 645/49, 645/50, st.231/1, st. 232, 
645/35, 601, 645/39, 645/40, 645/41, 645/42, 645/43, 645/44, 645/147, 645/102, 645/131, 645/130, 
645/5, 645/6, 645/7, 646/32, 646/48, st. 291, st. 236/1, 646/33, st. 235, st. 234, st. 233, 646/37, 
646/22, st. 218, st. 219, 646/29, st. 220, st. 221/1, 646/30, 646/31, st. 222, st. 305/3, st. 228, st. 229, 
st. 278, st. 230, st. 258, st. 259/1, st. 259/2, st. 886, 646/24, 645/90, 645/89, 645/144, 645/19, st. 202, 
st. 227, st. 226/1, st. 225, st. 224, st. 223, 645/143, 645/96, 645/93, 645/94, 645/115, 645/114, 
645/113, 645/112, 645/97, 645/310, 645/311, st. 916, st. 617, st. 204/1, 646/7, 646/53, 646/49, 
646/14, 646/15, st. 201, st. 214, st. 213, st. 212, st. 211/1, st. 211/2, st. 210, st. 209, st. 1346, 645/88, 
645/15, 645/16, 645/110, 645/109, 645/108, st. 783, 645/106, st. 208/1, st. 208/2, st. 207/1, st. 206/1, 
1073, st. 262, st. 205, 645/116, 645/117, 645/118, 645/119, 645/120, 645/121, 645/122, 645/123, 
645/124, 465/125, 645/126, 645/309, 645/127, 645/128, 645/133, 645/134, 645/135, 645/136, 
645/148, 645/149, 645/150, 645/151, 645/137, 645/138, 645/139, 645/140, 645/141, 645/142, 645/9, 
645/58, 645/59, 645/60, 645/61, 645/210, st. 811/1, 645/105, st. 630, 645/64, 645/65, st. 626, st. 625, 
645/67, 645/68, st. 623, 645/70, 645/71, st. 609, 645/73, 645/74, st. 612, st. 613, st. 614, 645/78, 
645/79, st. 618, st. 619, st. 620, 645/11, 645/163, 645/164, 645/165, 645/166, 645/167, 645/168, 
645/300, 645/301, 645/302, 645/303, 645/304, 638/13, 170/16, 17/34, 170/17, 170/18, 170/19, 170/20 
a 170/21 v katastrálním území Líbeznice. 
 

• vlastníci sousedních pozemků parc. č. 154/19, st. 294, st. 293, st. 238, st. 239, st. 312, st. 292, st. 322, 
st. 305, st. 278, 154/8, 154/21, 154/107, 153/40, 153/39, 153/38, 153/37, 153/36, 153/35, 153/59, 
153/34, 153/33, 153/18, 153/17, 153/25 a 153/27 v katastrálním území Bořanovice. 
 
 
 

 
 Toto rozhodnutí musí být po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obvyklé a následně s 
potvrzením o vyvěšení vráceno stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne :                                                                             Svěšeno dne : 
 
Razítko, podpis:                                                                            Razítko, podpis: 
 
 


		2019-08-08T13:44:13+0200
	Stanislav Vyhlídal
	zákon




